
UCHWAŁA NR 92/595/20 
ZARZĄDU POWIATU W PODDĘBICACH 

z dnia 3 września 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników oraz wyboru wykonawcy zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zakup energii elektrycznej 
dla Starostwa Powiatowego w Poddębicach, powiatowych jednostek organizacyjnych 

oraz Spółki Poddębickie Centrum Zdrowia w Poddębicach” 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920) oraz art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 1843 ze zm.) – Zarząd Powiatu w Poddębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się wynik oraz dokonuje się wyboru wykonawcy zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego na zakup energii elektrycznej dla Starostwa Powiatowego w Poddębicach, 
powiatowych jednostek organizacyjnych oraz Spółki Poddębickie Centrum Zdrowia w Poddębicach. 

§ 2. Umowa zostanie zawarta ze Spółką Akcyjną działającą pod nazwą: Kogeneracja Zachód Spółka 
Akcyjna, ul. Czartoria 1/27, 61-102 Poznań, w wyniku udzielonego zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego, zgodnie z procedurami Prawa zamówień publicznych. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Poddębicach. 

 
Przewodniczący Zarządu 

 
 

Małgorzata Komajda 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Majer 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zdzisław Cyganiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kozłowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Beata Przybylska 

Id: 2633C1FE-E464-49A5-A034-AE0B72C76008. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1607320958 
 Imię: Małgorzata Janina 
 Nazwisko: Komajda 
 Instytucja: Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
 Miejscowość: Poddębice 
 Województwo: Łódzkie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  3 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 
  
Podpis: Signature-1373404488 
 Imię: Piotr Lucjan 
 Nazwisko: Majer 
 Instytucja: Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
 Miejscowość: Poddębice 
 Województwo: Łódzkie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  3 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 
  
Podpis: Signature-865727127 
 Imię: Zdzisław Krzysztof 
 Nazwisko: Cyganiak 
 Instytucja: Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
 Miejscowość: Poddębice 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  3 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 
  
Podpis: Signature-439005456 
 Imię: Piotr 
 Nazwisko: Kozłowski 
 Instytucja: Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
 Miejscowość: Poddębice 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  3 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 
  
Podpis: Signature-884909317 
 Imię: Beata Lidia 
 Nazwisko: Przybylska 
 Instytucja: Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
 Miejscowość: Poddębice 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  3 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 2633C1FE-E464-49A5-A034-AE0B72C76008. Podpisany Strona 2




